СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания у Директора Института наук о Земле

22.06.2021

от 22.06.2021_____        №43/1-02-29

Председательствующий – К.В.Чистяков, директор Института наук о Земле СПбГУ

Секретарь – А.В.Избрехт, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали: 1 человек:

Председатель Студенческого совета Института наук о Земле СПбГУ - М.М.Мочалов

Повестка дня:
1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса

2. Об эпидемиологической ситуации

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса

                   __________________________________________________
М.М.Мочалов, К.В.Чистяков

Вопросов о проблемах у обучающихся во время организации учебного процесса

задано не было.

1.1.Присутствующим принять информацию к сведению

2. О практиках

__________________________________________________
М.М.Мочалов, К.В.Чистяков

Директору Института наук о Земле СПбГУ был задан ряд вопросов:

1) Обсуждалась ли эпидемическая ситуация на учебно-научных базах на

прошедшем ректорском совещании?

2) Планируется ли введение на базах новых противоэпидемических мер?

3) Требуется ли от нас какая-либо помощь (например, дополнительное

информирование студентов, и.т.п

К.В.Чистяков ответил, что на этой неделе находится в отпуске и не участвовал в

ректорском совещании. Предложения по усилению противоэпидемиологических мер

направлены служебной запиской №43/1-07-108 от 19.06.2021. Решение по ним

рассматривается.

2.1 Присутствующим принять информацию к сведению

Председательствующий

К.В.Чистяков

Секретарь

А.В.Избрехт